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WSPIERAJ SENIORA

Informujemy, że Gmina Piotrków Kujawski przystąpiła do realizacji Programu Ministra
Rodziny i Polityki Społecznej – „Wspieraj seniora” skierowanego do seniorów w związku z
panującą pandemią.

Za realizację  w/w Programu odpowiada Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w
Piotrkowie Kujawskim.
Program  skierowany  jest  do  osób  powyżej  70  roku  życia,  które  zdecydowały  się  na
pozostanie  w  domu  dla  własnego  bezpieczeństwa  w  czasie  pandemii.  W  szczególnych
przypadkach, pomoc może być udzielona osobie poniżej 70 roku życia. W ramach Programu
wsparcie udzielane jest w formie robienia zakupów artykułów podstawowej potrzeby w tym
artykułów spożywczych, środków higienicznych oraz leków (koszt zakupów pokrywa senior).
Realizacja usług wsparcia w postaci dostarczania zakupów nie przysługuje osobie, która
korzysta z usług opiekuńczych bądź specjalistycznych usług opiekuńczych.
Seniorzy chcący skorzystać z w/w wsparcia powinni:
KROK 1.
- Zadzwonić na infolinię 22 505 11 11
- Zgłosić podczas rozmowy, że zdecydowali się zostać w domu
- Infolinia działa codziennie w godzinach 08.00 – 21.00
- Osoba przyjmująca zgłoszenie przekaże prośbę o pomoc do Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim przez system Centralnej Aplikacji Statystycznej
KROK 2.
Pracownik  MGOPS w Piotrkowie  Kujawskim,  po otrzymaniu zgłoszenia,  skontaktuje  się
telefoniczne z osobą potrzebującą pomocy. Następnie zweryfikuje zgłoszenie i ustali w jaki
sposób można pomóc. Poda imię i nazwisko osoby, która zrobi zakupy oraz datę.
KROK 3.
Do osoby potrzebującej pomocy przychodzi osoba wyznaczona przez MGOPS w Piotrkowie
Kujawskim (osoba ta w celu weryfikacji poda swoje imię i nazwisko). Przed dokonaniem
zakupów należy przekazać pracownikowi MGOPS listę zakupów oraz pieniądze.
Prosimy  pamiętać  o  zachowaniu  zasad  bezpieczeństwa.  Przed  wizytą  należy  założyć
maseczkę, zachować dystans a w miarę możliwości używać rękawiczek jednorazowych.
KROK 4.
Ostatnim krokiem jest odebranie zakupów od osoby, która udziela pomocy z zachowaniem
zasad bezpieczeństwa. Po dostarczeniu zakupów należy pokwitować odbiór zakupów oraz
reszty pieniędzy osobie, która te zakupy robiła.
Realizacja  organizacji  usług  przez  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w
Piotrkowie Kujawskim odbywać się będzie pięć dni w tygodniu, w godzinach pracy ośrodka
tj. od godz. 7.30 do godz. 15.30. Zgłoszenia, które wpływać będą w weekendy przez system
CAS rozpatrywane zostaną od poniedziałku.
Zgłoszenia można dokonać również:
a) telefonicznie na numer:
-Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 542654184, 542654980



-Urzędu Miasta i Gminy: 542654180
-Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski Sławomira Boguckiego : 530376167
-Kierownika Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Alicji Wójcik: 783180335
(od poniedziałku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15:30. Zgłoszenia, które wpływać będą w
weekendy rozpatrzone zostaną od poniedziałku.)
lub
b) za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: mgops@piotrkowkujawski.pl
(od poniedziałku do piątku od godz. 7:30 do godz. 15.30. Zgłoszenia, które wpływać będą w
weekendy rozpatrzone zostaną od poniedziałku Zgłoszenia, które wpływać będą w weekendy
rozpatrzone zostaną od poniedziałku..)
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